THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 TỈNH KHÁNH HÒA

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ CAM RANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/TB-CCTHADS
	Cam Ranh, ngày 22 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ Bản án số: 41/2015/DSST ngày 23 tháng 12 năm 2015 của Toà án nhân dân thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa;
Căn cứ Quyết định thi hành án số: 366/QĐ - CCTHADS ngày 29 tháng 01 năm 2016 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cam Ranh;
Căn cứ Quyết định thi hành án số: 446/QĐ - CCTHADS ngày 01 tháng 04 năm 2016 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cam Ranh;
Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 08/QĐ - CCTHADS ngày 06 tháng 04 năm 2016 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cam Ranh;
Căn cứ Quyết định thi hành án số: 59/QĐ - CCTHADS ngày 21 tháng 06 năm 2016 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cam Ranh về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định về thi hành án;
Căn cứ Quyết định thi hành án số: 60/QĐ - CCTHADS ngày 29 tháng 06 năm 2016 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cam Ranh về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định về thi hành án;
Căn cứ Quyết định số: 13/2016/QĐST - DS ngày 03 tháng 06 năm 2016 của Toà án nhân dân thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa;
Căn cứ Quyết định thi hành án số: 683/QĐ - CCTHADS ngày 27 tháng 06 năm 2016 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cam Ranh;
Căn cứ Quyết định số: 14/2016/QĐST - DS ngày 03 tháng 06 năm 2016 của Toà án nhân dân thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa;
Căn cứ Quyết định thi hành án số: 682/QĐ - CCTHADS ngày 27 tháng 06 năm 2016 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cam Ranh;
Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số NTG3919/16/EXIMA ký ngày 29/7/2016 của Công ty cổ phần thẩm định giá E Xim;
Căn cứ Thông báo số: 164/TB – TVKH  ngày 18/08/2016 của Chi nhánh Công ty cổ phần Đấu giá và Dịch vụ BĐS Thiên Việt;
Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cam Ranh tổ chức bán đấu giá các tài sản sau:
1. Quyền sử dụng đất: Theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số vào sổ CH01135, thuộc thửa 374, tờ bản đồ số 41, do UBND thành phố Cam Ranh ký ngày 10/06/2015.
- Diện tích đất: 280,2 m2.

- Mục đích sử dung đất: đất ở đô thị.

- Thời hạn sử dụng đất: lâu dài

2. Tài sản gắn liền với đất:

       - Một ngôi nhà 01 tầng, tường gạch, mái tôn, cửa gỗ, trần thạch cao, tường sơn nước. Diện tích xây dựng: 266,5 m2.

- Tường rào: xây gạch, khung sắt, cao bình quân 1,6 m

3. Tài sản khác:

08 máy lạnh hiệu LG, 09 ti vi hiệu THC 14inch, 10 máy quạt hiệu Senko, 03 tủ gỗ, 09 gường gỗ, 01 ti vi hiệu SamSung 27 inch, 01 máy giặt hiệu Toshiba 9kg, 01 tủ lạnh Sharp 339 lít, 01 bộ bàn ghế salon, 10 kệ đựng ti vi, 02 tủ cá nhân, 08 bàn nước, 01 hòn non bộ 2 x1,2 = 2,4m2.

Giá khởi điểm:
	STT
	Tài sản
	Diện tích/
độ dài/
Số lượng
	Đơn giá
	Tỷ lệ còn lại %
	Thành tiền

	1
	Tường rào
	11,1
	1.429.000
	65%
	10.310.235

	2
	Đất
	280,2

	Đất ở
	266,2
	1.092.000

	290.690.400

	Đất nông nghiệp xen kẻ đất ở
	14
	82.507

	1.155.093

	3
	Nhà
	266,5
	3.231.280
	75%
	645.852.090

	4
	Máy lạnh hiệu LG
	8
	3.714.000
	50%
	29.712.000

	5
	Ti vi hiệu THC 14 inch
	9
	195.000
	45%
	1.755.000

	6
	Máy quạt hiệu Senko
	10
	119.000
	40%
	1.190.000

	7
	Giường gỗ
	9
	683.000
	50%
	6.147.000

	8
	Tủ gỗ
	3
	693.000
	30%
	2.079.000

	9
	Ti vi hiệu Sam sung 27 inch
	1
	807.000
	30%
	807.000

	10
	Máy giặt hiệu Toshiba 9 kg
	1
	3.060.000
	50%
	3.060.000

	11
	Tủ lạnh hiệu Sharp 339 lít
	1
	3.601.000
	50%
	3.601.000

	12
	Bộ bàn ghế salon
	1
	4.483.000
	50%
	4.483.000

	13
	Kệ đựng ti vi
	10
	154.000
	50%
	1.540.000

	14
	Tủ cá nhân
	2
	178.000
	40%
	356.000

	15
	Hòn non bộ
	1
	4.363.000
	50%
	4.363.000

	16
	Bàn gỗ
	8
	270.000
	50%
	2.160.000

	Tổng cộng
	1.009.260.818

	Làm tròn
	1.009.261.000

	Bằng chữ: Một tỷ, không trăm lẻ chín triệu, hai trăm sáu mốt nghìn đồng ./.

Thời gian bán đấu giá: 08 giờ 30 ngày 30 tháng 09 năm2016.

Địa điểm bán đấu giá: Trụ sở Chi nhánh Công ty cổ phần Đấu giá và Dịch vụ BĐS Thiên Việt - Khánh Hòa.
Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ tại Chi nhánh Công ty cổ phần Đấu giá và Dịch vụ BĐS Thiên Việt – Khánh Hòa.
Địa chỉ: 227B Lê Hồng Phong, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa đê được hướng dẫn chi tiết.
	  Nơi nhận:

- Các đương sự;

- UBND phường  Ba Ngòi;

- Viện KSND thành phố Cam Ranh;

- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.

[image: image1.emf]

3

_1533361088.psd